

Številka: 122-82/2026-2
Datum: 17. 7. 2026

Na podlagi 219. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09-ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 -ZZNŠPP, 149/22, 106/23, 106/23, 106/23, 83/24, 88/24, 79/25 in 95/25) in Sklepa o začetku postopka Javnega razpisa za izbiro izvajalca za izvajanje projekta za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v Mestni občini Celje v letu 2026, št. 122-82/2026-1 z dne 15. 7. 2026, Mestna občina Celje, Trg celjskih knezov 9, 3000 Celje, objavlja

JAVNI RAZPIS
za izbiro izvajalca za izvajanje projekta za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v
Mestni občini Celje v letu 2026

I. PREDMET JAVNEGA RAZPISA je sofinanciranje projekta za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v Mestni občini Celje (v nadaljevanju: MOC) v letu 2026. Prednostno bo sofinanciran projekt, katerega cilj bo usmerjen v nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v MOC in posledično v zmanjševanje revščine in socialne izključenosti v MOC.

II. POGOJI, KI JIH MORAJO IZPOLNJEVATI VLAGATELJI

Na javni razpis se lahko prijavijo humanitarne organizacije, ki imajo sedež v MOC in so vpisane v razvid humanitarnih organizacij v skladu z Zakonom o humanitarnih organizacijah (Uradni list RS, št. 98/03 in 61/06 - ZDru-1), ki ga vodi Ministrstvo za demografijo, družino, socialne zadeve in izpolnjujejo naslednje pogoje:

- svojo dejavnost izvajajo na območju MOC in so registrirane v MOC najmanj pet let (na dan oddaje predloga),
- cilj opravljanja njihove dejavnosti ni pridobivanje dobička,
- prijavijo projekt, ki je predmet javnega razpisa,
- projekt izvajajo na območju in v interesu MOC,
- imajo v ustanovitvenih aktih opredeljeno delovanje na področju, ki je predmet javnega razpisa,
- imajo zagotovljene materialne, prostorske, kadrovske (najmanj pet redno zaposlenih delavcev), organizacijske in prostorske pogoje za uresničitev prijavljenega projekta,
- imajo izdelano realno financiranje prijavljenega projekta,
- izvajajo svojo dejavnost pomoči potrebnim, ne glede na to ali so njeni člani ali ne,
- so vpisani v razvid prostovoljskih organizacij v skladu z Zakonom o prostovoljstvu (Uradni list RS, št. 10/11, 16/11 - popr. in 82/15) in na področju humanitarne dejavnosti delujejo najmanj pet let,
- dovoljujejo zbiranje in hranjenje osebnih podatkov ter podatkov o prijavljenem projektu z namenom vodenja javnega razpisa in objave rezultatov na spletni strani MOC,
- nimajo neizpolnjenih zapadlih obveznosti do Mestne občine Celje iz naslova Javnega razpisa za izbiro izvajalca za izvajanje projekta za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v Mestni občini Celje v letu 2025, kar potrjujejo s podpisano izjavo, ki je del razpisne dokumentacije,
- nimajo omejitev poslovanja na podlagi Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 - uradno prečiščeno besedilo, 158/20, 3/22 - Zdeb in 16/23 - ZZPri).

Vlagatelji, ki se bodo prijavili na javni razpis, morajo izkazati kontinuirano delovanje na področju nudenja humanitarne dejavnosti ter imeti ustrezne izkušnje in reference že izvedenih projektov s področja humanitarne dejavnosti (kopija pogodbe). Navedeno vlagatelj izkazuje z vsaj enim projektom z omenjenega področja, financiranim iz slovenskih ali mednarodnih javnih sredstev v letu 2025 in s tem da je imel v letu 2025 najmanj 60.000 EUR finančnega prihodka iz naslova pridobljenih donacij.

Vlagatelji, ki so prejemniki sredstev iz občinskega proračuna na podlagi pogodb o neposrednem financiranju iz proračuna MOC in tisti vlagatelji, katerih ustanoviteljica je MOC, ne morejo

kandidirati na predmetnem javnem razpisu. Vlagatelj lahko sredstva MOC prejme le za projekt oz. vsebino projekta, ki v letu 2026 še ni bila izbrana za sofinanciranje na drugih javnih razpisih ali javnih pozivih MOC.

Če MOC v pozivu za dopolnitev prijave zahteva originalna dokazila o izpolnjevanju posameznih razpisnih pogojev, jih mora predlagatelj dostaviti v zahtevanem roku. Neodzivnost predlagatelja v predpisanem roku oziroma neustreznost dopolnitve je razlog za zavrženje prijave.

Zainteresirani vlagatelji lahko oddajo predlog za izvedbo samo enega projekta.

Vlagatelj mora izpolnjevati pogoje tega javnega razpisa celotno obdobje razpisnega sofinanciranja (t.j. v letu 2026). Če se za vlagatelja oziroma projekt, ki je izbran za sofinanciranje, po izdani odločbi ali sklenjeni pogodbi izkaže, da vlagatelj oziroma projekt ne izpolnjuje vseh razpisnih pogojev, lahko MOC odstopi od podpisa pogodbe oziroma odstopi od že podpisane pogodbe in od predlagatelja zahteva povrnitev vseh, na podlagi javnega razpisa, izplačanih sredstev z zamudnimi obrestmi.

III. MERILA ZA IZBOR PROJEKTOV

Predlogi projektov vlagateljev bodo ocenjeni v skladu z merili, ki so podrobneje opredeljena v razpisni dokumentaciji tega javnega razpisa. Merila, postavljena za ocenjevanje vlog, ne morejo biti predmet pritožbe.

MOC bo sklenila pogodbo o sofinanciranju projekta le z enim vlagateljem, in sicer s tistim, katerega prijavljeni projekt bo zbral najvišje število točk. V primeru, da dva ali več vlagateljev dosežeta enako število točk, ima prednost tisti vlagatelj, ki zagotavlja večji delež lastnih sredstev.

IV. VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina razpisanih sredstev znaša 42.500 EUR kot določata Odlok o proračunu Mestne občine Celje za leto 2026 (Uradni list RS, št. 105/25) in Odlok o rebalansu proračuna Mestne občine Celje za leto 2026 (1) (Uradni list RS, št. 983/26).

MOC bo sredstva za sofinanciranje projektov, skladno z določili Zakona o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2026 in 2027 (Uradni list RS, št. 95/25 in 112/25 - ZJF-K), izbranemu izvajalcu nakazovala na naslednji način:

- 70 % odobrenih sredstev v roku do 30 dni od sklenitve pogodbe o sofinanciranju oziroma skladno z dinamiko razpoložljivih sredstev ter
- preostanek v višini 30 % odobrenih sredstev v roku do 30 dni po prejemu ustreznih vsebinskih in finančnih poročil v rokih, določenih s pogodbo o sofinanciranju oziroma skladno z dinamiko razpoložljivih sredstev.

MOC si pridržuje pravico do spremembe višine sredstev v primeru, da se razpoložljiva sredstva spremenijo v postopku spreminjanja proračuna za leto 2026.

Kadar iz poročila (končnega ali delnega) in/ali priloženih dokazil izvajalca izhaja, da izbran projekt ni bil izveden v celoti oziroma kadar stroški niso v celoti izkazani, je izvajalec upravičen do sorazmerno zmanjšane sofinanciranja.

V. ROK IZVEDBE

Dodeljena sredstva za leto 2026 morajo biti porabljena do 31. 12. 2026, v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna občin.

VI. VSEBINA PRIJAVE

Prijava na javni razpis mora biti oddana izključno na obrazcu »prijava na javni razpis«, ki je sestavni del razpisne dokumentacije. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot popolna. Vlagatelji, katerih prijave bodo nepopolne, bodo pozvani k dopolnitvi prijav.

V kolikor bi katerikoli od vlagateljev želel umakniti, spremeniti ali dopolniti že oddan predlog, mora le-ta biti oddan v zaprti ovojnici, skladno s VII. točko besedila javnega razpisa in dodatnim pripisom (umik ali dopolnitev ali sprememba).

VII. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN ODDAJE

Vlagatelji morajo oddati predloge izključno po pošti kot priporočeno pošiljko, in sicer najkasneje **do vključno 3. 8. 2026** (datum poštnega žiga).

Predlog mora biti oddan v zaprti ovojnici, na kateri je naveden naslov:

Mestna občina Celje, Oddelek za družbene dejavnosti, Trg celjskih knezov 9, 3000 Celje, s pripisom v zgornjem levem kotu: »NE ODPIRAJ - projekti za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim - 2026«.

Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv in naslov vlagatelja.

Za uvrstitev v postopek izbora za dodelitev sredstev mora vsaka prijava izpolnjevati naslednje pogoje, da se šteje kot formalno popolna:

- pravilno izpolnjen prijavi obrazec, ki je sestavni del razpisne dokumentacije tega javnega razpisa,
- priložena obvezna dokazila in druge priloge, navedene v prijavnem obrazcu ter
- poslana v roku in na način, ki je določen v besedilu javnega razpisa.

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje prijav bo vršila strokovna komisija, imenovana s Sklepom o začetku postopka Javnega razpisa za izbiro izvajalca za izvajanje projekta za nudenje materialne pomoči socialno ogroženim v Mestni občini Celje v letu 2026, št. 122-82/2026-1, z dne 15. 7. 2026. Odpiranje prijav ne bo javno in bo izvedeno v roku osmih dni od končnega roka za oddajo prijav. V kolikor se zaradi velikega števila prejetih vlog odpiranje ne zaključi isti dan, se nadaljuje naslednji dan.

Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge. Na odpiranju prijav strokovna komisija ugotavlja popolnost vlog glede na to, če so bili predloženi vsi zahtevani dokumenti. V primeru nepopolno izpolnjenih vlog s pomanjkljivo dokumentacijo bo strokovna komisija v roku osmih dni od odpiranja vlog vlagatelje pisno pozvala, da vlogo v roku treh dni od prejema pisnega poziva dopolnijo.

IX. ODLOČANJE V POSTOPKU JAVNEGA RAZPISA IN OBVEŠČANJE O IZIDU JAVNEGA RAZPISA

Na podlagi predloga strokovne komisije bo o izbrani prijavi, zavrženih in zavrženih prijavah s sklepom odločil vodja Oddelka za družbene dejavnost MOC, o pritožbi zoper ta sklep pa odloči župan MOC s sklepom, v roku petnajstih dni od prejema pritožbe.

S sklepom bodo **zavržene** prijave tistih vlagateljev:

- ki ne bodo predložene v roku in na način, ki je določen v točki VI. in VII. besedila javnega razpisa,
- katerih dopolnitve ne bodo formalno popolne in/ali ne bodo prispele pravočasno ali ne bodo vložene na način, kot je določen v VII. točki besedila javnega razpisa,
- ki jih ne bodo vložile upravičene osebe,
- tistih upravičenih oseb ali tistih projektov, ki ne bodo izpolnjevale pogojev sodelovanja na javnem razpisu, določenih v II. točki besedila javnega razpisa in
- ki bodo presežne prijave vlagatelja.

S sklepom bodo **zavrnjene** prijave tistih vlagateljev, ki:

- bodo dosegle manj kot 70 % možnih točk,
- katerih vsebina prijavljenega projekta ne bo v skladu s predmetom javnega razpisa.

Vlagatelji bodo o izbiri oziroma o neizbiri obveščeni pisno oziroma po elektronski pošti, najkasneje v roku 90 dni po zaključku odpiranja vlog.

Izbrani vlagatelj bo skupaj s sklepom o izbiri pozvan k podpisu pogodbe. Če se prejemnik sredstev v roku osmih dni od prejema poziva nanj ne odzove, se šteje, da je umaknil vlogo za pridobitev sredstev.

X. KRAJ IN ČAS, KJER LAHKO ZAINTERESIRANI PREVZAMEJO RAZPISNO DOKUMENTACIJO

Razpisna dokumentacija je od dneva objave javnega razpisa do izteka roka za oddajo prijav dosegljiva na spletni strani MOC: <https://moc.celje.si/aktualno/razpisi/>, lahko pa jo zainteresirani vlagatelji prejmejo po elektronski pošti - zahtevek je potrebno posredovati na naslov: branka.lazarevic@celje.si.

Razpisna dokumentacija obsega:

- besedilo javnega razpisa,
- merila za izbor projekta in način ocenjevanja,
- prijava na javni razpis (OBR 1),
- vzorec pogodbe o sofinanciranju projekta v letu 2026 (OBR 2),
- delno poročilo o izvedbi projekta v letu 2026 (OBR 3),
- končno poročilo o izvedbi projekta v letu 2026 (OBR 4),
- sklep o imenovanju komisije.

Vlagatelj mora v prijavi na javni razpis predložiti naslednjo dokumentacijo:

- dokazilo, da je imel vlagatelj v letu 2025 vsaj 60.000 EUR finančnega prihodka iz naslova pridobljenih donacij,
- dokazilo o referencah (kopija pogodbe),
- dokazilo, da je vlagatelj vpisan v razvid humanitarnih organizacij v skladu z Zakonom o humanitarnih organizacijah, ki ga vodi Ministrstvo za demografijo, družino, socialne zadeve in
- dokazilo, da je vlagatelj vpisan v razvid prostovoljskih organizacij v skladu z Zakonom o prostovoljstvu.

Pred potekom roka za oddajo prijav lahko MOC spremeni razpisno dokumentacijo. Vsaka sprememba oziroma dopolnitev bo sestavni del razpisne dokumentacije in bo objavljena na <https://moc.celje.si/aktualno/razpisi>.

XI. DODATNE INFORMACIJE V ZVEZI Z JAVNIM RAZPISOM

Vse dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko zainteresirani izvajalci dobijo na telefonski številki 03 42 65 888, pri Branki Lazarevič, preko e-pošte na naslov: branka.lazarevic@celje.si ali v tajništvu Oddelka za družbene dejavnosti, na telefonski številki 03 42 65 860.

Mestna občina Celje
Oddelek za družbene dejavnosti
dr. Bojan Cvelfar,
vodja oddelka

